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ESQUEMA DE MONTAGEM
INSTRUCCIÓN DE MONTAJE
ASSEMBLY INSTRUCTIONS

ESQUEMA DE MONTAGEM
INSTRUCCIÓN DE MONTAJE
ASSEMBLY INSTRUCTIONS

Ponteira externa preta
Puntera negra /Tip black

Ponteira externa preta
Puntera negra /Tip black

Ponteira interna preta
Puntera negra/Tip black

Ponteira interna preta
Puntera negra/Tip black

Parafuso/Tornillo/Screw  1/4x45

Parafuso/Tornillo/Screw  1/4x45

Ferragem/Herrajes/Hardware

Ferragem/Herrajes/Hardware

Quant.

Quant.

08

08

08

08

04

04

08

08

02

02

Loc.

Loc.

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

CA-300/2

CA-300/2

C

C

C

C

B

B

B

B

D

D

D

D

B

B

B

B

Parafuso/Tornillo/Screw  M6x20

Parafuso/Tornillo/Screw  M6x20

Parafuso/Tornillo/Screw  4,0X16

Parafuso/Tornillo/Screw  4,0X16
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1º. Fixar o assento nos pés dianteiros,
sem apertar totalmente os parafusos

1º. Fixar o assento nos pés dianteiros,
sem apertar totalmente os parafusos

2º. Fixar os pés dianteiros no pé traseiro
e colocar as ponteiras

2º. Fixar os pés dianteiros no pé traseiro
e colocar as ponteiras

3º. Finalizar a fixação do assento
e dar o aperto final nos parafusos

3º. Finalizar a fixação do assento
e dar o aperto final nos parafusos

Obs.: Após a montagem, caso necessário, fazer ajustes
nas cadeiras para que todos os pés fiquem nivelados.

Obs.: Após a montagem, caso necessário, fazer ajustes
nas cadeiras para que todos os pés fiquem nivelados.
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